
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4195/

Código da publicação: 4195

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 16:51:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo/Ano: 6/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.920,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
TERCEIRIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE PRODUÇÃO DE CÓPIAS, SCANNER, FAX E
IMPRESSÃO A LASER - OUTSOURCING.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e terceirização dos equipamentos
de produção de cópias, scanner, fax e impressão a laser - outsourcing, pelo prazo de 12 (doze)
meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2018 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4195/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-e-terceirizacao-dos-equipamentos-de-producao-de-copias-scanner-fax-e-impressao-a-laser-outsourcingp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98006d9194d08a60ee23bbade79e6d18.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2018 MIX COM... 02/08/2018 02/08/2024 R$ 7.920,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/5

